
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

ГОРОДА ТИХОРЕЦКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА 

СЛАВЫ ВАСИЛИЯ СЕМЕНОВИЧА ШАХРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

от 11.03.2024 г. № 324 

 
г. Тихорецк 

 

Об утверждении актуальной редакции Порядка оформления 

возникновения, приостановления и прекращения отношений между 

образовательной организацией и обучающимся и (или) родителями 

(законными представителями) по всем формам обучения 

в МБОУ СОШ №2 г. Тихорецка 

 

В целях выполнения требований Закона от 29.12.2023 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», п. 1 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 

24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики    

безнадзорности правонарушений несовершеннолетних», ст. 61 Федерального 

закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», рекомендаций общественного экспертного совета при 

Уполномоченном по правам ребенка в Краснодарском крае от 8 февраля 2024 

года № 326/24-01-18 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить актуальную редакцию Порядка оформления 

возникновения, приостановления и прекращения отношений между 

образовательной организацией и обучающимся и (или) родителями 

(законными представителями) по всем формам обучения в МБОУ СОШ №2 г. 

Тихорецка (приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания 

 

 
 

Директор    В. В. Бутова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-12T16:07:50+0500




